
\          

 Comune di Palma di Montechiaro  

         Provincia di Agrigento  

                             
 

 Determinazione del Capo Settore Affari Tributari e Legali 

 

 
  

N°   970  del Registro         
 
Data  23.10.2012 
 
 

           OGGETTO :  Sospensione congedo straordinario al dipendente a tempo indeterminato 
Angelo Vella, ai sensi dell’art.42 del D.L.gs 26/03/2001, n.151. 
 

                                   
 

 

N.  74  Registro Settore Affari Tributari e Legali  del  23.10.2012 
 

 

 
ANNO 2012 

 
L’anno duemiladodici,   il giorno 23  del mese di  Ottobre  alle ore _//__,  
 

Il Capo Settore 
 

 Premesso che: 

 

 Con propria determinazione n.56 del 24.102011, a seguito di istanza, è stato concesso il congedo 

straordinario al dipendente a tempo indeterminato Angelo Vella, ai sensi dell’art.42 del D.L.gs 26/03/2001, 

n.151, nell’ambito dei due anni previsti dal comma 2 art.4 della L. 53/2000 per l’assistenza alla propria 

sorella Vella Rita, nata a Palma di Montechiaro il 09/07/1956 riconosciuta in stato di handicap grave ai sensi 

dell’art.3 comma 3 della legge 104/92 dalla competente commissione USL di Agrigento; 

 

 Dato atto che  la sig.ra Vella Rita è deceduta in data 22/10/2012 e che pertanto vengono meno i 

presupposti  del suddetto congedo straordinario; 

  

Ritenuto di dovere sospendere il congedo straordinario concesso al dipendente Vella Angelo ai sensi 

dell’art.42 del D.L.gs 26/03/2001, n.151, nell’ambito dei due anni previsti dal comma 2 art.4 della L. 

53/2000; 

 

Visto il vigente O.R.EE.LL; 

 

Visto il D.Lgs n.267/2000; 

 

Visto il vigente regolamento di contabilità. 

 

 

 



DETERMINA 

 

1. Di sospendere, al dipendente a tempo indeterminato Angelo Vella, il congedo straordinario 
concesso, ai sensi dell’art.42 del D.L.gs 26/03/2001, n.151, nell’ambito dei due anni previsti 
dal comma 2 art.4 della L. 53/2000 per l’assistenza alla propria sorella Vella Rita, nata a 
Palma di Montechiaro il 09/07/1956 e deceduta in data 22 ottobre 2012. 

 

 

                                                                      Il Capo Settore Affari Tributari e Legali 

                                                                                                f.to   Dott. ssa M. G. Marino 
 

 
 
 
 
 
 
 

ATTESTAZIONE DI COPIA 

La presente è copia conforme all’originale documento conservato agli atti. Le eventuali parti omesse ai sensi della 

normativa sul rispetto della privacy non contrastano con il contenuto dello stesso. Si rilascia per uso pubblicazione on 

line sul sito internet istituzionale (art. 32 legge 69/2009). 

Palma di Montechiaro 24.10.2012    Il Funzionario incaricato 

       P. Arcadipane 

         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il sottoscritto Segretario comunale 

CERTIFICA 

  

che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi dal _____________ al 
_____________. 
       
          Il Messo Comunale                                                   Il Segretario Comunale 
           _________________                                                                          
                                                                                                 _____________________ 
Dalla  Residenza comunale, lì ____________            
______________________________________________________________________ 

    

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo. 
 
                                                                                                Il Segretario Comunale 
 
Dalla Residenza comunale, lì ______________           f.to ____________________  
 
 
 
 


